
1

7

6

2

4

5

3

8

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年3月25日（月）21回笠松5日

 2R サラ系３歳４組　４ サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：180,000 円　／　2 着：36,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 アリオンスカイ
父:ルールオブロー  母:シシリー２

牝  3 花本正三
54.0

1:29.9
(－)

8-8-1-1 37.4 － 2 470
(+8)

伊藤強一（笠松）
柴田光男
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

2 7 レインボーオーラ
父:ジャイアントレッカー  母:ロイバーフェリス

牡  3 藤原幹生
56.0

1:29.9
(クビ)

1-1-2-2 38.0 － 1 469
(-3)

後藤正義（笠松）
安田勝一
岡田牧場

3 6 トーセンエクセル
父:フジキセキ  母:スマイルサポート

牝  3 濱口楠彦
54.0

1:31.2
(6)

6-7-7-3 38.5 － 4 414
(0)

後藤正義（笠松）
島川隆哉
有限会社　エスティファーム

4 2 カクヘン
父:ボーナスフィーバー  母:マンダリンドリーム

牝  3 大塚研司
54.0

1:31.4
(1 1/2)

3-5-5-4 38.9 － 6 470
(-2)

藤田正治（笠松）
杉浦和也
若林　武雄

5 4 アクアブルー
父:フサイチレオン  母:ヴィナカ

牝  3 筒井勇介
54.0

1:31.7
(1 1/2)

5-6-8-7 39.2 － 7 469
(+1)

田口輝彦（笠松）
吉田滋
沖田牧場

6 5 オグリストーム
父:タイムパラドックス  母:サツキアラシ

牡  3 吉井友彦
56.0

1:31.7
(アタマ)

4-4-6-9 39.5 － 3 387
(-2)

山中輝久（笠松）
小栗孝一
野表　篤夫

7 3 オグリシチヘンゲ
父:アグネスデジタル  母:ランタナ

牝  3 山下雅之
▲51.0

1:32.0
(1 1/2)

9-9-9-8 38.8 － 9 377
(-3)

山中輝久（笠松）
小栗孝一
北星村田牧場

8 9 フローラルデザイン
父:ネオユニヴァース  母:サテンローズ

牝  3 持原大志
54.0

1:32.2
(1 1/2)

7-3-4-6 39.9 － 8 415
(-4)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
秋田牧場

9 8 プリンセスアイズ
父:ティンバーカントリー  母:ソフトタッチ

牝  3 湯前良人
54.0

1:32.6
(2)

2-2-3-5 40.6 － 5 397
(-1)

後藤正義（笠松）
組）三羽烏馬主組合
田中　静一

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,2,5,4,6,9,1,3

7,8,9,5,2,4,6,1,3

1,7,8,9,2,5,6,4,3

1,7,6,2,8,9,4,3,5

払戻金
単 勝 1 270円

複 勝 1 100円

7 100円

6 150円

ワイド 1-7 100円

1-6 340円

6-7 220円

枠 連 1-7 160円

馬 連 1-7 140円

馬 単 1-7 540円

3連複 1-6-7 320円

3連単 1-7-6 1,430円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


