2013年3月25日 (月) 21回笠松5日

2R サラ系3歳4組 4 サラ系3歳									【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良	
【本賞金】1 着:180,000 円 / 2 着:36,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	1	1	アリオンスカイ 父:ルールオブロー 母:シシリー2	牝 3	花本正三 54.0	1:29.9 (-)	8-8-1-1	37.4	_	2	470 (+8)	伊藤強一(笠松) 柴田光男 ダーレー・ジャノ	パン・ファーム有限会
2	7	7	レインボーオーラ 父: ジャイアントレッカー 母: ロイバーフェリス	牡 3	藤原幹生 56.0	1:29.9 (クビ)	1-1-2-2	38.0	_	1	469 (-3)	後藤正義(笠松) 安田勝一 岡田牧場	
3	6	6	トーセンエクセル 父:フジキセキ 母:スマイルサポート	牝 3	濱口楠彦 54.0	1:31.2 (6)	6-7-7-3	38.5	-	4	414 (0)	後藤正義(笠松) 島川隆哉 有限会社 エスラ	ティファーム
4	2	2	カクヘン 父:ボーナスフィーバー 母:マンダリンドリーム	牝 3	大塚研司 54.0	1:31.4 (1 1/2)	3-5-5-4	38.9	-	6	470 (-2)	藤田正治(笠松) 杉浦和也 若林 武雄	
5	4	4	アクアブルー 父:フサイチレオン 母:ヴィナカ	牝 3	筒井勇介 54.0	1:31.7 (1 1/2)	5-6-8-7	39.2	_	7	469 (+1)	田口輝彦(笠松) 吉田滋 沖田牧場	
6	5	5	オグリストーム 父:タイムパラドックス 母:サツキアラシ	牡 3	吉井友彦 56.0	1:31.7 (アタマ)	4-4-6-9	39.5	-	3	387 (-2)	山中輝久(笠松) 小栗孝一 野表 篤夫	
7	3	3	オグリシチヘンゲ 父:アグネスデジタル 母:ランタナ	牝 3	山下雅之 ▲51.0	1:32.0 (1 1/2)	9-9-9-8	38.8	-	9	377 (-3)	山中輝久(笠松) 小栗孝一 北星村田牧場	
8	8	9	フローラルデザイン 父:ネォユニヴァース 母:サテンローズ	牝 3	持原大志 54.0	1:32.2 (1 1/2)	7-3-4-6	39.9	-	8	415 (-4)	錦見勇夫(名古屋 錦見日出雄 秋田牧場	₹)
9	8	8	プリンセスアイズ 父:ティンバーカントリー 母:ソフトタッチ	牝 3	湯前良人 54.0	1:32.6	2-2-3-5	40.6	_	5	397 (-1)	後藤正義(笠松) 組)三羽烏馬主約 田中 静一	目 合

● コーナー通過順位

1コーナー	7,8,2,5,4,6,9,1,3
2コーナー	7,8,9,5,2,4,6,1,3
3コーナー	1,7,8,9,2,5,6,4,3
4コーナー	1,7,6,2,8,9,4,3,5

● 払戻金

単 勝	1	270円
複 勝	1	100円
	7	100円
	6	150円
		複 勝 1 7

ワイド	1-7	100円
	1-6	340円
	6-7	220円

枠 連	1-7	160円
馬連	1-7	140円
馬単	1-7	540円

3連複	1-6-7	320円
3連単	1-7-6	1,430円